
ŘADA SOLOLIFT2

MALÉ ČERPACÍ 
STANICE
SNADNÁ INSTALACE ‒ JEDNODUCHÝ SERVIS

SOLOLIFT2 jsou kompaktní automatické přečerpávací 
stanice pro odvod splaškových vod z toalet, umyvadel 
van, sprch či praček, které je jsou umístěny v místech 
kde není přímé napojení na odpad nebo v místech, kde 
není možné využít přirozený samospád.

Ať už je to toaleta navíc v podkroví nebo nová 
koupelna pod úrovní kanalizace v suterénu, SOLOLIFT2 
bude efektivně přečerpávat odpadní vodu do 
nejbližšího odpadního potrubí. SOLOLIFT2 poskytuje 
také maximální ochranu  proti zpětnému toku z 
kanalizačních systémů. 

Řada SOLOLIFT2 se skládá z pěti kompaktních stanic, 
které se vyznačují snadnou instalací, robustní 
konstrukcí a spolehlivým provozem. 

CHARAKTERISTICKÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Robustnost a provozní spolehlivost
• Výkonné motory se silným záběrovým momentem pro profesionální 

řezací zařízení (WC-1, -3 a CWC-3)
• Komponenty odolné horké vodě až do 90 °C po dobu 30 minut (C-3)
• Tlakotěsné nádrže odolné až do 2,5 m vodního sloupce
• Příslušenství ke zvýšení bezpečnosti provozu, například přídavné 

alarmové zařízení
Snadná instalace a výměna

• Nastavitelný výtlak otočný o 360 ° a pro horizontální nebo 
vertikální montáž 

• Pružná výtlačná přípojka s 6 různými průměry potrubí k připojení
• Pružná přípojka na vstupu a 4 různé průměry pro připojení
• Nastavitelná zapínací hladina v závislostni na aplikaci (C-3)
• Včetně zpětného ventilu - připraveno k instalaci

Přátelská údržba a servis
• Vyjímatelná a suchá kompaktní jednotka čerpadla a motoru
• Suchý a čistý přístup k jednotce hladinového spínače 
• Oddělená vypouštěcí funkce nádrže
• Antiblokovací funkce pomocí šroubováku bez otevření jednotky
• V případě servisu může jednotka zůstat na místě

POUŽITÍ

• Další koupelna bez přímého připojení na kanalizaci (např. v podkroví)
• Ochrana proti zpětnému toku v sanitárních zařízeních, když jsou 

umístěna pod úrovní kanalizace
• Přídavná toaleta a relaxační zařízení v penzionech a rekreačních 

chataách
• Renovace kanceláří a budov 

ŘADA GRUNDFOS SOLOLIFT2

100415_GFS_Leaflet_Sololift2_GCZ_ART02_AG.indd   1 5/12/14   3:44 PM



D
N
00

06
98

/0
92

0

GRUNDFOS Sales Czechia and Slovakia s.r.o.
Čajkovského 21
779 00 Olomouc 
Tel.: 585 716 111
www.grundfos.cz

Th
e 

na
m

e 
G

ru
nd

fo
s, 

th
e 

G
ru

nd
fo

s l
og

o,
 a

nd
 b

e 
th

in
k 

in
no

va
te

 a
re

 re
gi

st
er

ed
 tr

ad
em

ar
ks

 o
w

ne
d 

by
 G

ru
nd

fo
s H

ol
di

ng
 A

/S
 o

r G
ru

nd
fo

s A
/S

, D
en

m
ar

k.
 A

ll 
rig

ht
s r

es
er

ve
d 

w
or

ld
w

id
e.

ŘADA SOLOLIFT2  
VE VÍCE DETAILECH

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI WC-1

• Vhodné pro čerpání splaškových odpadních vod z:
1 x toaleta (základní postavení)

• Další sanitární volitelné zařízení např.:
1 x umývadlo 

Výtlačná přípojka:
• ∅22/25/28/32/36/40 

Další vstup:

• 1 x ∅32/36/40 nahoře

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI WC-3

• Vhodné pro čerpání splaškových odpadních vod z:
1 x toaleta (základní postavení)

• Další sanitární volitelné zařízení např.:
1 x umývadlo
1 x sprchový kout
1 x a bidet nebo pisoár 

Výtlačná přípojka:
• ∅22/25/28/32/36/40 

Další vstup:
• 1 x ∅32/36/40 nahoře

• 2 x ∅36/40/50 na levé nebo pravé straně nádrže

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI D2

• Extrémně kompaktní varianta pro čerpání šedé odpadní vody
ze dvou různých sanitárních zařízení, např.:
1 x umývadlo
1 x sprchový kout nebo bidet 

Výtlačná přípojka:
• ∅22/32

Další vstup:

• 2 x ∅36/40/50 na levé nebo pravé straně nádrže

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI C-3

• Vhodné pro čerpání šedé odpadní vody z
3 různých spotřebičů dohromady, např.:
1 x pračka a/nebo myčka
(odolné horké vodě do 90 ° pro dobu 30 minut)
1 x koupací vana a/nebo sprchový kout
1 x umývadlo nebo kuchyňský dřez

• Hodí se do předstěnových instalací a má 20 mm volný průchod

Výtlačná přípojka:
• ∅22/25/28/32/36/40 

Další vstup:
• 1 x ∅32/36/40 nahoře

• 2 x ∅36/40/50 na levé nebo pravé straně nádrže

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI CWC-3 

• Vhodné pro čerpání splaškových odpadních vod z:
1 x závěsná toaleta

• Další sanitární volitelné zařízení např.:
1 x umývadlo 
1 x sprchový kout
1 x bidet alebo pisoár 

Výtlačná přípojka:
• ∅22/25/28/32/36/40 

Další vstup:
• 1 x ∅32/36/40 nahoře
• 2 x ∅36/40/50 na levé nebo pravé straně nádrže

WC-1

WC-3

D-2

C-3

CWC-3

Až 3 vstupy

SOLOLIFT2
CWC-3

SOLOLIFT2
WC-1

SOLOLIFT2
WC-3

SOLOLIFT2
D-2

SOLOLIFT2
C-3

Další volitelný vstup Pevný vstup

100415_GFS_Leaflet_Sololift2_GCZ_ART02_AG.indd   2 5/12/14   3:45 PM




